ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

 Тридцать седьмой (внеочередной) сессии второго созыва

 27 июня 2014 года                                                                                  № 227
О внесении изменений в Положение
«Об Администрации Любомировского
 сельского поселения Таврического
 муниципального района Омской области»,
 утвержденное решением двадцатой сессии
 второго созыва от 30.08.2012 года № 97
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области следующие изменения:

1. Часть 2. 1 пункты 1, 23, 33 изложить в следующих редакциях:

«1. составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения;" ( данный пункт вступает в силу с 5 июля 2014 г.)

21. присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре; ( данный пункт вступает в силу с 1 июля 2014 г.)

34. оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин. (вступает в силу с 02.07.2014 года)»

2. Пункт 3.5. изложить в следующей редакции:

«3.5. Организация и режим работы Администрации регулируются локальными нормативными актами, утверждаемыми Главой сельского поселения.».

        2. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Герман Т. Н. зарегистрировать изменения в Положение об Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района омской области в Федеральной налоговой службе Российской Федерации.

       3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава  Любомировского  сельского поселения                               В.А.  Бондаренко